Wdziękoni zambor, Zambroo

zamber/zambor

Wszakon (?)

(1428)

dux dedit Mirroni, Mich.<sup>i</sup> et Joh.<sup>i</sup> de  
Tysky 20 mansos super ryw. Yablow,  
Swirzewo Szredlitko, circa graniceres  
hereditatis W. (?) de prope Lompa

MK. 333, P.Pr. V, 681

(in Lompa)

Pans. [Zambor / Zambor.  
[Wdrancon] (1434, c. 1456)

dux denot n. de Lamborchewo 20 mansos ex utre-  
que (parte) rivuli Zamborchewa iacentes Lamborchewo mun-  
cipatos inter grancies Phasczini podraicourke et Ruthe-  
ni nites

OT. K. 3. 130v.

[= Wdzigkon']

[Zamb/2]

Zamb/2 (1435, c. 1456)

Mathie et Alberto ~~germanis de~~  
~~de Wdzankon~~

dux n. bus 10 mausos iacentes  
circa granices ipsorum hereditatis  
predicte Wdzankoy in distr. Cirren. 1.3  
site et inter granices Swantostlai,  
Michaelis Thisky et Stanislai Mucha  
de Slodretto ~~Estotiem~~ Zamb/2amb.  
pt Wdzankoy (!)

Mk. 3, 141<sup>v</sup>

(2 sexog. apud procuratorem schorcu  
compreu[sem] neposmeunt)

1399

Zambor

Wszankon (Wsdzankon)

c. 1456  
(1435)

Dux Mathie et Alberto, germanis de  
W., [dedit] 10 mansos circa grani-  
cies ipsorum hereditatis W. in dist.  
Czirnensi (!) et inter grancias Swan-  
toslai, Michaelis Thisky et Stawi-  
slai Mucha de Slochzewo (!)

meins lannig kantz

M. K. 3, 141<sup>v</sup>

1860

Zamb. / Zamb.

Vsdzancon granicies (1437, c. 1456)  
Dux donavit <sup>[sz]</sup> 10 mansos circa  
bortam Brachisewsky inter granicies  
Skatzinskye, V. et Thysky in distr.  
Varsz. prope Lompzan, Johanni f.  
Mathie de Rikacze.

M. k. 3, 196<sup>v</sup>

2623

Zambro./

Wzankoy

(1444. c. 1456)

Vidua f. Mathie de W. ux. Johannis  
Sztzputh de Laskowo recognovit,  
quia Johannes germanus ipsi pro  
porcione ipsius in W. hereditate in  
dist. Warsz. prope Zambrowo, satisfi-  
cit.

M.K. 3, 297<sup>v</sup>

Wzankon

(1450, c. 1456)

Significamus, quod dudum nobilis Albertus de W. totam ipsius hereditatem W. in distr. Vatez. prope Lompzam cum omnibus utilitatibus etc. nobili Venceslao advocato in Craynowloga pro certis pecuniis vendidit et pecuniis receptis exivit de terris nostris resignatione dicte hereditatis eidem non facta, coram iudicio nostro in Zamborono fecerat recognitionem, Alberto memorato et pueris suis pro predictis bonis silentium imponendo, ipsaque hereditas W. eidem Venceslao per

M.K. 4, 103<sup>v</sup>-104

/.

indivium nostrum in Zambrowo in perpetuum  
est adiudicata.

Tandem superveniens Nicolaus f. dicti Alberti  
sextam partem dide hereditatis W. super  
prefato Venceslas lucratus est.